34. - (*Si ha notizia che il periodo maggio-agosto 1280 per la guarnigione dei castelli di Principato e Terra Beneventana si sono impegnate onc. 83, tr. 13, gr. 1 e al giorno tr. 20, gr. 7; per la guarnigione dei castelli di Terra di Lavoro e Contado di Molise, per lo stesso periodo onc. 505, tr. 9, gr. 15 e al giorno onc. 4, tr. 3, gr. 5*). (Reg. 40, f. 18 e t.).

FONTI: Sthamer, *Die Verwaltung der Kastelle in Sizilien etc.*, pp. 72, 73.

35. - (*Si ha notizia che fin dal 1265 ci sono nel castello di Capri quattro*

fanti che restano tali fino al 1313). (Reg. 40, f. 18 t.; cfr. Reg. 44, f. 20 t. e Reg. 40, f. 68 t.).

FONTI: RUOCCO, *Il castello di Capri*, p. 38.

36. - (*Re Carlo conferma al milite che sta per castellano al castello di Capri quattro fanti per servienti*). (Reg. 40, f. 18 t.).

FONTI: RUOCCO, *o. c.*, p. 9.

37. - Pro Iacobo et fratre de Aquino.

Scriptum est eidem (Iustitiario Terre Laboris etc.). Porrecta Culmini nostro Iacobi et Iohannis de Aquino fratrum filiorum et heredum qd. Raynaldi de Aquino nostrorum fidelium petitio continebat quod cum dictus qd. pater eorum fideiusserit penes Curiam nostram pro Iohanne de Afflicto de Scala olim cabelloto totius salis Apulie in unc. auri L et nunc ipsi tamquam filii et heredes ipsius Raynaldi ad solutionem dicte quantitatis pecunie ratione fideiussionis pred. per te pro parte nostre Curie compellantur Robertus de Aquino maior natu filius et heres pred. Raynaldi eorum frater, qui maiorem partem hereditatis bonorum feudalium et burgensaticorum dicti qd. patris eorum in iurisdictione tua tenet et possidet precipue in Caleno, secundum ratam bonorum ipsorum, que tenet comitare cum viis in solutione dictarum L unc. auri denegat in ipsorum preiudicium et non modicam lesionem. (*Si ordina al Giustiziere perché provveda*). Dat. Brundisii, die V ianuarii IX ind. (1281). (Reg. 42, f. 1).

FONTI: Scandone, *Ricerche novissime sulla scuola poetica siciliana*, p. 7 (trascriz. parziale); Chiarito, *Rep.* 31, f. 43.

38. - (Notatur Robertus Canale proditor). (Reg. 42, f. 1).

FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch., II, f. 720.

39. - (Mandatum ut non molestetur super possessione bonorum feudaliu nob. vir Thomasius de Sancto Severino fam. f. qd. Rogerii de Sancto Severino comitis Marsici Vicarii in Regno Ierosolimitano, cons. et fam.). (Reg. 42, f. 1).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

40. - (Mandatum ut inquiratur de matrimonio contrahendo inter Guillelmum Budonem et Gemmam f. qd. Boamundi de Montoro). (Reg. 42, f. 1 t.).